Повестка дня очередной LXVII сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района III созыва

1 апреля 2019 г.

16-00

пос. Сенной

1. Об опубликовании проекта решения Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в Устав Сенного сельского поселения Темрюкского района», назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, утверждении и опубликовании порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в Устав Сенного сельского поселения Темрюкского района», создании рабочей группы по учету предложений по проекту решения Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в Устав Сенного сельского поселения Темрюкского района»

Докладчик: начальник общего отдела

Надежда Павловна Дудко

2.О внесении изменений в решение LX сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района III созыва от 23 ноября 2018 года № 260 «О бюджете Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2019 год»

Докладчик: начальник финансового отдела

Эмине Айдеровна Бзовая

Председатель Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района

М.Г. Спиридонов